състоящ се от четири сгради - А, B, C, D, ведно с поземления имот, в който са 

построени, а именно поземлен имот с идентификатор 65231.920.286, по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Самоков, общ. Самоков, 

обл. София, за сумата от 2 500 000.00 (два милиона и петстотин хиляди) евро, без ДДС.  

Купувач по сделката е  дружеството, спечелило търга за продажбата на гореописания 

имот, проведен на 28.02.2025 г., а именно: „ЗЕМ ИНВЕСТ“ ЕООД, със седалище и адрес 

на управление в гр. София, ул. "Фредерик Жолио Кюри" № 20, ет.